
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01120401--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O: 

 

El presente expediente, por el cual el TRIBUNAL solicita prorroga en la presentación del
dictamen de Concurso de dos cargos de Profesor Asistente dedicación simple en QUÍMICA
APLICADA del Departamento QUÍMICA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Reglamentación - Ordenanza 1-H.C.D.-90 y modificatorias prevé la prórroga de la
presentación en el Art. 22;

 

Que por Resoluciones N° 541-HCD-2023, por la que se efectúa el llamado para cubrir cargo en
el Departamento QUÍMICA;

 

Que el llamado a Concurso se sustanció el día 18 de Diciembre de 2023;

 

Que motiva el pedido para confeccionar un acta de dictamen detallada sobre lo actuado;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Otorgar la prórroga de 2 (dos) días hábiles para la presentación del dictamen del
Concurso de dos cargos de Profesor Asistente dedicación simple, en QUÍMICA APLICADA del
Departamento QUÍMICA.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones a
la Prosecretaría de Concursos a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/Mbl


	fecha: Jueves 8 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-37-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-02-06T18:51:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-08T11:06:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-08T11:07:02-0300
	GDE UNC




